
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 28. 3. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

           

 REKONSTRUKCE ROZHLASU:  

z důvodu celkové rekonstrukce místního rozhlasu nebude možné 

tento týden hlásit v rozhlase - minimálně do středy. Hlášení budeme      

zveřejňovat ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 Děkujeme za pochopení.  
 

 

Firma JUKKA bude ve čtvrtek 30. března v čase od 9.45 do 10.15 hodin před OÚ  

prodávat stromky a keře k jarní výsadbě.  

Více informací najdete na letáku ve vaši poštovní schránce.  

 

SDH Přáslavice pořádá v sobotu 1. dubna již tradiční akci UKLIĎME PŘÁSLAVICE. 

Sraz je v 9.00 hodin před obecním úřadem. Pytle, rukavice i odměny jsou zajištěny. 

 

V sobotu 1. dubna od 16.00 hodin vám v Hostinci Na Dolní připraví  

různé druhy bramboráků – se směsi sýrů, s kuřecí směsi, s uzeným a zelím  

a s vepřovou směsi se špenátem. Objednávky se přijímají na tel. čísle: 777 890 309. 

 

Oznamujeme občanům, že od 3. dubna bude SBĚRNÝ DVŮR opět otevřený  

i v pondělí od 15.00 do 17.00 hodin 

V pátek 7. dubna proběhne první svoz BIOODPADU. 

 

Upozorňujeme občany, že sociální pracovnice paní Chudíková v úterý 4. dubna 

do Přáslavic výjimečně nepřijede. V případě potřeby konzultace se prosím na paní 

Chudíkovou obracejte kdykoliv telefonicky na tel. čísle: 734 792 645. 

V úterý 18. dubna budou konzultace v kanceláři správce bytového hospodářství 

probíhat v běžné době od 13.00 do 14.30 hodin. 

 

Obec Přáslavice zajistila autobus a vstupenky na představení 

Moravského divadla Olomouc DONAHA! 

Jedná se o komedii, která se hraje  

v neděli 23. dubna v 19.00 hodin v Moravském divadle. 

Odjezd autobusu od obecního úřadu je v 18.00 hodin. 

Cena vstupenky i s dopravou je 420,- Kč. 

Pokud máte zájem, přijďte si vstupenku zakoupit na OÚ. 


